
UCHWAŁA NR 333/LV/2024 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie odstąpienia od sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Zambrowa w części dotyczącej kwartału terenu położonego w obrębie ulic: 71 Pułku Piechoty 

i Prymasa Stefana Wyszyńskiego 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, 1506, 1597, 1688 i 1890) oraz art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 
2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1688) na wniosek Burmistrza Miasta Zambrów uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odstępuje się od sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Zambrowa w części dotyczącej kwartału terenu położonego w obrębie ulic: 71 Pułku Piechoty i Prymasa 
Stefana Wyszyńskiego uchwalonego uchwałą Nr 93/XV/2000 Rady Miejskiej w Zambrowie z dnia 15 lutego 
2000 r, do której przystąpiono na podstawie Uchwały Nr 316/LII/2023 Rady Miasta Zambrów z dnia 
28 grudnia 2023 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4538FD18-FDEA-4801-A442-82F582C5941A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 333/LV/2024 RADY MIASTA ZAMBRÓW z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-26T11:43:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




